
Dz-12.0021.21.2020 

 

Uchwała Nr XXI/310/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

 

                                                                   

w sprawie: budowy sieci kanalizacyjnej przy ulicy Feliksa Jasieńskiego w ramach Programu 

Inwestycyjnego pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS). 

  

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się   pozytywnie  budowę   sieci   kanalizacyjnej  przy  ulicy Feliksa Jasieńskiego    

(obejmującą posesje od nr 19 do 29)  w ramach Programu Inwestycyjnego dla Dzielnic 

Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS) realizowanego przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XII popiera starania mieszkańców ulicy Feliksa Jasieńskiego zainteresowanych 

przyłączeniem się do miejskiej sieci kanalizacyjnej. Realizacja Programu Inwestycyjnego pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej” umożliwi mieszkańcom  przyłączenie się do nowej  sieci 

na preferencyjnych warunkach i  wpłynie na poprawę  jakości ich życia. Jest to również ważny 

krok w kierunku ochrony środowiska. 

 


